s 2 ¶ Et primo

LIBER SECUNDVS

1. ¶ Et primo quidem id exploratum fiet ex ueteris legis instituto:
Numeri 4. in qua diuino delectu tribus Leuitica, in ministerium tabernaculi
& altaris dñici est accita. neq; huiusmodi functio: cuiq; aliaq; tribuū,
& tanto minus pueris ac mulieribus, unq; pmissa fuit. Scribit enim
Hebræo 7. diuinus apostolus in epistola ad Hebraeos: de Chro. In quo haec di-
cuntur, de alia tribu est, de qua nullus, altario psto fuit: Manifestū
est em, q; ex Iuda ortus sit dñs noster: in qua tribu nihil de sacerdo-
tibus Moyses locutus est. Vnde & Saul de tribu Benjamin oriun-
dus regioq; insignis honore, grauiter deū offendit teste Samuele
propheta dñi: q; sacerdotale sibi uendicans munus, hostias immo-
lauerit dño. Et Ozias rex Iuda in cæteris operibus suis admodum
comendatus, qm̄ præter officiū suū aggressus est insolenter offer-
Numeri 4. te incensum dño in tēplo: subito lepra percussus est. Nec singuli
adhuc de tribu Leui: sacerdotali titulo erāt insigniti. sed q; plurimi
eoz in forte ministerij tabernaculi fuerunt asciti: quibus alia obeū
da erant munia. ut Leuitæ minores: in obsequiū sacerdotū, hostia
rū apparationē, tabernaculiq; custodiā & cætera officia deputati.
Quæadmodū Exodus, Leuiticus & liber Numeri: plane testantur.
At qui sacerdotiū Leuiticū, figura tm̄ erat & typus sacerdotij euā
gelici nouæq; legis, quod Christus instituit: ipsum præcurrrens, sicut
nox diē et umbra lucē, imagoq; ueritatē. Igitur et nouæ legis sa-
cerdotium: non est Christianis omnibus cōmune. Alioqui plus ex-
cellentiæ et perfectionis adesset Leuitico sacerdotio: q; euāgelico.
q; quæ à turba secreta sunt, pauciorib; q; cōmunicata: digniora ha-
bent. Ut quæ nobiliora sunt, natura non passim uniuersis: sed p-
stantioribus rebus generibus indulxit, ut uitæ altricē, sentiendi uitu-
tē, intelligēdiq; facultatem. Nostrū itaq; sacerdotiū si omnib; Chri-
stianis sine discrimine cōpeteret: eo ipso uilesceret mihi in modum,
modiciq; esset ponderis et momenti, neq; immerito dicere inferi
Leuitico: paucis et ad id mun⁹ peculiari accitu delectis, solum defi-
gnato. ¶ Nec hic q;sq; obiectet, institutionē sacerdotij Leuitici u-
na cū ueteri lege: iā olim eē abolitā p euāgelice lucis coruscationē.
et proinde ex ea sumi nō posse ualidū argumentū: pro discretione
nfi sacerdotij à turba populari. Nēpe q;uisulus et ritus sacerdotij
illi fuerit tū abrogat⁹, cū euāgelica ueritas inccepit illucescere mū-
do: aut̄ quod in eo ex diuina sanctiōe fuit cautū, attinēs ad hone-
statē